

2024. április 1-30.



illatszer • vegyiáru



1099 Ft

**Chemotox**  
repülőrovar-irtó  
aeroszol 300 ml  
3663 Ft/liter



1249 Ft

**CIF**  
súrolókrém  
500ml/720 g,  
többféle  
2498 Ft/liter, 1735 Ft/kg



999 Ft

**Fa**  
deo 150 ml,  
többféle  
6660 Ft/liter



859 Ft

**Jar**  
mosogató 450 ml,  
többféle  
1909 Ft/liter



1749 Ft

**Nivea**  
testápoló  
250 ml,  
többféle  
6996 Ft/liter



1099 Ft

**Garnier**  
Color Naturals hajfesték,  
minden szín  
1099 Ft/darab



1899 Ft

**Silan**  
öblítő 1,364 l, 1,672 l,  
többféle  
1392 Ft/liter

1099 Ft



**Zewa**  
törlőpapír Jumbo  
1 tekercses, 3-féle  
1099 Ft/darab



4299 Ft

**Tommi**  
mosószer 2,25 l, 2,43 l,  
2,75 kg, 3 kg, többféle  
1769 Ft/liter, 1737 Ft/kg



1399 Ft



**AmbiPur**  
bathroom illatosító,  
4-féle  
1399 Ft/darab

1299 Ft



**Axe**  
deo 150 ml,  
stift 50 ml, többféle  
8660 Ft/liter, 25 980 Ft/liter

1199 Ft



**Baba**  
sampon 400 ml,  
többféle  
2998 Ft/liter

2099 Ft



**Garnier**  
micellás víz 400 ml,  
többféle  
5248 Ft/liter

1199 Ft



**Garnier**  
Mineral férfi deo 150 ml,  
golyós 50 ml, többféle  
7993 Ft/liter, 23 980 Ft/liter

1549 Ft



**Gillette**  
Blue3 eldobható  
borotva 3 db-os,  
többféle  
516 Ft/darab

919 Ft



**Nivea**  
kézkrém 75 ml,  
többféle  
12 253 Ft/liter

999 Ft



**Schauma**  
sampon 250 ml,  
balzsam 250 ml,  
többféle  
3996 Ft/liter, 3996 Ft/liter

2599 Ft



**Nivea**  
Anti Wrinkle 50 ml  
arckrémek,  
nappali, éjszakai  
51 980 Ft/liter



2999 Ft



**Blend-a-Dent**  
protézis ragasztó DUO Reg  
Complete 2x47 g  
31904 Ft/kg

649 Ft



**Colgate**  
fogkrém 75 ml, Advanced Whitening, 2-féle;  
Max fogkrém 75 ml, többféle  
8653 Ft/liter; 8653 Ft/liter

2199 Ft



**Corsodyl**  
szájvíz 300 ml,  
alkoholmentes  
7330 Ft/liter

1699 Ft



**Gliss**  
sampon 400 ml,  
többféle  
4248 Ft/liter

629 Ft



**Naturella**  
egészségügyi Betét  
(7- 10 db-os), többféle  
90 Ft/darab, 63 Ft/darab

1199 Ft



**Raid**  
Kontakt hangyaírtó  
csalétek 1 db  
1199 Ft/darab

2099 Ft



**Sensodyne**  
fogkrém 75 ml, Rapid White;  
fogkrém Repair&Protect  
75 ml, 3-féle  
27 987 Ft/liter; 27 987 Ft/liter;

1799 Ft



**Syoss**  
hajhab 250 ml, hajlakk 300 ml,  
többféle  
7196 Ft/liter, 5997 Ft/liter

1549 Ft



**Syoss**  
szárazsampon  
200 ml, többféle  
7745 Ft/liter



1099 Ft



**Bref**  
Power Aktiv 2x50 g,  
többféle  
10 990 Ft/kg



3999 Ft

**Ariel**  
mosópor 1,95 kg,  
1,98 kg, 1,7 l,  
többféle  
2051 Ft/kg,  
2352 Ft/liter

899 Ft

879 Ft

1299 Ft

2299 Ft



**Calgon**  
gél 750 ml, 2-féle  
3065 Ft/liter



**Cillit**  
vízkő és rozsdoldó,  
450 ml  
1998 Ft/liter



**Finish**  
regeneráló só,  
1,5 Ft/kg  
586 Ft/kg



**Lenor**  
öblítő 700 ml,  
850 ml, többféle  
1856 Ft/liter, 1624 Ft/liter

699 Ft

699 Ft

1449 Ft



**Zewa**  
3 rétegű, 4 tekercses  
toalettpapír, többféle  
175 Ft/darab



**Zewa**  
Softis dob. papír zsebkendő  
80 db-os, 4-féle  
9 Ft/darab



**Zewa**  
2 rétegű 4 tekercses  
törölpapír  
Wisch&Weg, 2-féle  
362 Ft/darab

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszertár üzlet: